平成25年12月25日

各 位

株式会社北海道銀行

外貨両替プラザにおける取扱通貨の追加について

 北海道銀行(頭取 堰八義博)では、外貨両替におけるお客様の利便性向上を図ることを目的に、外貨両替プラザで

の取扱通貨を５通貨追加することにいたしましたのでお知らせいたします。

 外貨両替プラザは既存の14通貨を含めて合計19通貨の取扱となります。海外旅行の際はぜひご利用ください。

北海道銀行は、お客様の利便性向上を図るべく、質の高いサービスの提供に努めてまいります。

記

1.追加する通貨と取扱パック

通貨種類 取扱パック パック内訳

100,000ルピア 20,000×5枚
インドネシア・ルピア

500,000ルピア 50,000×8枚、20,000×5枚

マレーシア・リンギット 500リンギット 50×8枚、10×10枚

フィリピン・ペソ 6,000ペソ 1,000×1枚、500×10枚

トルコ・リラ 200リラ 10×20枚

チェコ・コルナ 3,000コルナ 500×4枚、100×10枚

  ※バラ紙幣での販売はございません。

  ※買取については紙幣のみとさせていただきます。又、円貨換算で20万円未満とさせていただきます。

  ※外貨両替プラザで取扱している既存の 14 通貨：アメリカドル・オーストラリアドル・韓国ウォン・ユーロ・ニュー

ジーランドドル・中国元・カナダドル・香港ドル・台湾ドル・イギリスポンド・シンガーポールドル・ロシアルーブ

ル・スイスフラン・タイバーツ

2.取扱場所

外貨両替プラザ (札幌市中央区南一条西4丁目 日之出ビル地下2階)

営業時間 平 日／午前10:00～午後7:00

      土曜日／午前10:00～午後5:00

  ※追加する５通貨は外貨両替プラザのみで取扱いたします。北海道銀行の本支店での取扱はございません。

3.取扱開始日

  平成25年12月26日(木)

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社北海道銀行 国 際 部                高松  TEL011-233-1093

           経営企画部 広報ＣＳＲ室 沼田・谷 TEL011-233-1005